
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 26,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,68 €

Apraksts
Ūdensizturīga, augstas kvalitātes ēdiena kastīte, kas izgatavota no
izturīga nerūsējošā tērauda. Aprīkota ar silikona blīvi, metāla sieniņu,
kas ļauj izveidot kastītē sektorus, un aprīkota ar izturīgiem metāla
slēģiem. Kaste ir ideāli piemērota ēdiena ņemšana līdzi uz darbu,
pārgājienos, izbraucienos, uz skolu, uz ekskursiju, kā arī ēdiena vai citu
mantu glabāšanai. Kastīte, pateicoties izvēlētajiem materiāliem, ir
izturīga un lietojama ļoti ilgi. Ēdiens kastītē ir pasargāts no izkrišanas,
netīrumiem un kukaiņiem. 

Nerūsējošais tērauds 18/10
Viegli atveramas metāla aizdares
Nesasmok un nemaina ēdiena garšu
Ekoloģisks materiāls
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
Divi izmēri:

0.8 l, svars 295 g, 16 x 11 x 5,9 cm
1,2 l, svars 335 g, 18,7 x 11 x 6,5 cm

Brenda valsts - Vācija. Izgatavots ĶTR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

